2019年6月20日（木） 19:00-20:10

共催

会場

日時

アートホテル弘前シティ ３階「サファイア」
弘前市大町１丁目１－２ TEL:0172-37-0700

「臨床における亜鉛の重要性」
＜演者＞ 仙台オ－プン病院 院長 土屋 誉 先生

（一社）弘前薬剤師会

＜開会挨拶＞ 弘前市医師会 会長 今村 憲市 先生

【特別講演】 19:10 – 20:10

＜座長＞ 弘前市医師会 副会長 澤田 美彦 先生

※「日本医師会生涯教育に係る認定講座」（1単位）としての認定を取得しております。（19身体機能の低下）
＊講演会終了後、情報交換の場をご用意しております。

お手数ですが、運営の都合上、6月13日(木)までに、この用紙(下記)FAXにて、ご参加人数をお知らせ頂きますよう、お願い申し上げます。

〈 返信欄〉
FAX番号 : 0172-36-8565 株式会社メディセオ 弘前・五所川原支店 小林 宛

ご施設名： ご芳名（ご職業）： （ ）人数： 名

弘前市医師会

後援